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Urvalskriterier för utbytesstudier vid Barnmorskeprogrammet  

Urvalskriterierna har tagits fram i samarbete med programansvarig på Barnmorskeprogrammet 

och Sahlgrenska Academy International Office och har presenterats för VUR 

(Vårdvetenskapliga utbildningsrådet). VUR har haft möjligheten att inkomma med 

särskiljande kriterier samt meriterande kriterier. Samma struktur finns vid alla program på 

Sahlgrenska akademin men med olika särskiljande kriterier och meriterande aktiviteter.   

En fullständig ansökan består av följande obligatoriska delar: 

 Ifylld ansökningsformulär online via Mobility Online 

 CV på engelska 

 Ladokutdrag med avklarade kurser och betyg 

 Motiveringsbrev max 600 ord och ska skrivas på aktuellt undervisningsspråk  

(om du söker till universitet med olika studiespråk ska du ladda upp ett 

motiveringsbrev på varje språk).  

Ett bra motiveringsbrev innehåller: Motivering till val av land och universitet samt utbytets 

koppling till och relevans för dina nuvarande studier och framtida karriär och en beskrivning 

av varför du är en bra kandidat till utbytet.  

 

En ofullständig ansökan behandlas ej. 
 

Urvalskriterier för studier vid partneruniversitet baseras på: 

 Grundläggande krav 

 Särskiljande kriterier  

 Meritande aktiviteter (finns ej för BMP-programmet) 

Grundläggande behörighetskrav 

 

 Vara registrerad på och bedriva heltidsstudier vid Barnmorskeprogrammet vid 

ansökningstillfället samt terminen innan utbytet påbörjas.  

 Ha klarat alla examinationer inom kurserna vid ansökan och före utbytet, d.v.s. inga 

eftersläpande kurser.  

 Uppfylla för utbytet relevanta språkkrav (enligt partneruniversitetens krav). 

 Uppfylla akademiska krav som gäller för respektive utbyte (enligt 

partneruniversitetens krav).  
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Gemensamma urvalsregler Sahlgrenska akademin: 

 I urvalet prioriteras sökande som inte tidigare varit på utbyte inom den aktuella 

studienivån. Med studienivåer menas kandidat (år 1-3) och master (år 4-5,5). 

Studenter som redan har tilldelats en utbyteplats via SA och söker igen på samma 

utbildningsnivå kommer endast att nomineras i mån av plats. 

Särskiljande kriterier på Barnmorskeprogrammet 

 

Poäng uppnås enligt följande: 

 Personligt brev  

(1p=god motivering av valt utbyte, 0p=sämre motivering av valt utbyte) 

 

Vid eventuellt lika poängantal, av särskiljande kriterier, kommer lottning att tillämpas för 

urval av sökanden. 

Särskiljande kriterier 

Personligt brev  

1p/0p 

Max= 1p 
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